0 iUN1Cj 1
0

. ESTADO DO PARANA 	.

Oficio no 3950/2017-GAPRE
Maringã, 18 de outubro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 1161/2017 apresentado pelo Vereador

Jean Carlos Marques Silva para a revitalizacão da Praça Manoel Ribas, localizada

na Zona 4, incluindo melhorias na iluminacao da quadra de areia e instalaçao de

bancos, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Serviços PCiblicos.

Ate n ci osa men te,

-

~ominggos ~Trevirzan Filho

Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA

Presidente da Câmara Municipal
Nesta

PREFEITURA DO MUNICPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVJOS PUBLICOS

Av. das 1ndstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringa-Parana
Telefone: (44) 3261-5511

Email: semuso exped ientemaringa.pr . ov.br

OFiCIO No 1367/2017 - SEMUSP

Maringá, 09 de outubro de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento n° 1161/2017, protocolado sob n° 58960/2017-PMM, de

autoria do Vereador Jean Carlos Marques Silva, que demanda pela revitalização da praca

Manoel Ribas - zona 04 5  cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, sera' colocado na

programaçAo os serviços de manutenção necessários para o local, e que possam ser executados

por esta Secretaria, bern como de i1uminaco püblica e paisagismo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideracâo.

Ateiciosamente,

LIVEIRA

Secretário Munj"cipal de Servicos Pb1icos